
 

Dz.01.0021.11.2021 

 
Uchwała Nr XXXVIII/431/2021  
Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 26 sierpnia 2021 r.  
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I na rok 

2021 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 
5463 ze zm.) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 
 

§1 
1. Przenosi się środki z zadania przyjętego  uchwałą nr XXXIV/390/2021 z dnia 20 maja 2021 r. 

w następujący sposób: 
z zadania: 

I) )Dzielnicowy program wspierania działalności 
miejskich szkół i placówek oświatowych, kultury, 
sportu, pomocy społecznej i zdrowia 

kwota Jednostka realizująca 

KS „Nadwiślan” remont szatni 4 500 ZIS 

na zadanie: 

I) Dzielnicowy program wspierania działalności 
miejskich szkół i placówek oświatowych, kultury, 
sportu, pomocy społecznej i zdrowia 

kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 1, ul. Kopernika 16 zakup pomocy 
dydaktycznych 

4 500 MCOO/P1 

 
2. Przenosi się środki z zadania przyjętego  uchwałą nr XXII/304/2020 z dnia 09 lipca 2020 r. 

w następujący sposób: 
z zadania: 

I) Dzielnicowy program wspierania działalności 
miejskich szkół i placówek oświatowych, kultury, 
sportu, pomocy społecznej i zdrowia 

kwota Jednostka realizująca 

SCKM ul. Wietora „Obywatelski plac Wolnica” 4 000 SCKM 

 
a) na zadanie istniejące przyjęte uchwałą nr XXII/304/2020 z dnia 09 lipca 2020 r. 

E) Lokalne wydarzenia: oświatowe, kulturalne, 
sportowe i rekreacyjne 

kwota Jednostka realizująca 

SCKM ul. Wietora „Alchemia Teatru” 3 000 SCKM 

 
b) na zadanie istniejące przyjęte uchwałą nr XXIV/390/2021 z dnia 20 maja 2021 r. 

E) Lokalne wydarzenia: oświatowe, kulturalne, 
sportowe i rekreacyjne 

kwota Jednostka realizująca 

SCKM ul. Wietora projekt „Patroni Roku 2021” 1 000 SCKM 

 
 



 
 

§2 
Uchyla się § 5 Uchwały Nr XXXIV/390/2021 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 20 maja 2021 r. 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto 
na rok 2021. 

 
§ 3 

1. Zmniejsza się o 6 450 zł kwotę na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr XXII/304/2020 z dnia 9 lipca 
2020 r. ze zm. do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 

  
a kwotę zmniejszaną 6 450 zł przeznacza się na:  
a) nowe zadania: 

K) Komunikacja z mieszkańcami Dzielnicy kwota Jednostka realizująca 

Realizacja systemu ekspozycyjnego promującego 
Dzielnicę I 

3 000 OU 

Modernizacja strony internetowej Dzielnicy I 
(zapewnienie dostępności strony zgodnie z ustawą 
z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron 
internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów 
publicznych) § 4170 

3 000 BD 

 
b) na zadanie przyjęte Uchwałą Nr XXII/304/2020 z dnia 9 lipca 2020 r. ze zm. 

E) Lokalne wydarzenia: oświatowe, kulturalne, 
sportowe i rekreacyjne 

kwota Jednostka realizująca 

CM im. dr H. Jordana: Dni Dzielnicy I 450 CM 

 
2. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę o 1 195 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą 
Nr XXII/304/2020 z dnia 9 lipca 2020 r. ze zm. do kwoty jak w tabeli poniżej: 

K) Komunikacja z mieszkańcami Dzielnicy 
kwota Jednostka realizująca 

Aktualizacja strony www, kolportaż, modernizacja 
strony internetowej Dzielnicy I (§ 4170) 

16 412 BD 

 
a kwotę zmniejszaną 1 195 zł przeznacza się na zadanie przyjęte Uchwałą Nr XXII/304/2020 z dnia 
9 lipca 2020 r. ze zm.: 
 

E) Lokalne wydarzenia: oświatowe, kulturalne, 
sportowe i rekreacyjne 

kwota Jednostka realizująca 

CM im. dr H. Jordana: Dni Dzielnicy I 1 195 CM 

 
 

 
 
 
 

K) Komunikacja z mieszkańcami Dzielnicy kwota Jednostka realizująca 

Druk gazetki, kalendarza, jednodniówki, druk mat. 
promocyjnych, redagowanie gazetki (§ 4300) 

18 381 BD 



§4 
1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXII/304/2020 z dnia 9 lipca 2020 r. 
w następujący sposób: 
z: 

F) Program poprawy bezpieczeństwa dla Gminy 
Miejskiej Kraków ”Bezpieczny Kraków” 

Kwota Jednostka realizująca 

Komisariat Policji I: dofinansowanie działalności 
bieżącej 

15 000 OC 

na: 

Komisariat Policji I: dodatkowe patrole 10 000 OC 

Komisariat Policji I: materiały profilaktyczne 1 000 OC 

Komisariat Policji I: zakup urządzenia do detekcji 
alkoholu w wydychanym powietrzu 

4 000 OC 

 
2. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXII/360/2021 z dnia 25 marca 
2021 r. 
z: 

A) Roboty budowlane przy istniejących żłobkach, 
przedszkolach i szkołach, których prowadzenie 
stanowi zadania własne gminy 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6, ul. Dietla: 
przygotowanie i remont podwórka 

20 000 MCOO/ZSP6 

na: 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6, ul. Dietla: 
aranżacja pomieszczeń szkolnych 

20 000 MCOO/ZSP6 

 
3. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XXXIII/372/2021 z dnia 22.04.2020 r.  
w następujący sposób: 
z: 

A) Roboty budowlane przy istniejących żłobkach, 
przedszkolach i szkołach, których prowadzenie stanowi 
zadania własne gminy 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 61, ul.Rajska14 wymiana stref 
bezpieczeństwa 

40 000 MCOO/P61 

na: 

A) Roboty budowlane przy istniejących żłobkach, 
przedszkolach i szkołach, których prowadzenie stanowi 
zadania własne gminy 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 61, ul.Rajska14 wymiana stref 
bezpieczeństwa i inne prace remontowe 

40 000 MCOO/P61 

 
§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy I Stare Miasto  
                                           Tomasz Daros 

 
UZASADNIENIE: 
O zmianę oraz rozszerzenie zakresów zadań zwróciły się dyrekcje placówek oświatowych i jednostki 
realizujące zadania na terenie Dzielnicy I Stare Miasto. Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni 
zasadne. 


